
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 18-02-2021
in het faillissement van:  

Reklaspits B.V.   

  

Faillissementsnummer C/15/19/263 F

Datum faillissement 29 oktober 2019

Rechter-commissaris M. Wouters

Curator M. Helmstrijd

betrekking hebbend op verslag nr. 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank -€                      -€                      

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen activa 500.000,00€          -€                      500.000,00€          

af: pandrecht ABN -177.415,92€         -€                      -177.415,92€         

afkoop DLL -10.000,00€           -€                      -10.000,00€           

doorbetaling debiteuren -4.050,73€             -€                      -4.050,73€             

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                      -€                      -€                      

boedeldebiteuren 6.012,34€              -€                      6.012,34€              

4. overige baten

restitutie PostNL 61,46€                   -€                      61,46€                   

restitutie Hilti 275,33€                 -€                      275,33€                 

restitutie PWN 16,14€                   -€                      16,14€                   

5. totaal 314.898,62€          -€                      314.898,62€          

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

salaris curator besch. 110.890,67€          -€                      110.890,67€          

Refa ICT 102,85€                 -€                      102,85€                 

Liander 230,49€                 -€                      230,49€                 

FDR & Associes 3.932,50€              -€                      3.932,50€              

Nederpel De Block 5.433,19€              -€                      5.433,19€              

griffierecht 304,00€                 -€                      304,00€                 

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      

uittreksel -€                      -€                      -€                      

gas / water / electra -€                      -€                      -€                      

verzekeringen -€                      -€                      -€                      

fiscus -€                      -€                      -€                      

6. totaal 120.893,70€          -€                      120.893,70€          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                      -€                      314.898,62€          

totaal B -€                      -€                      120.893,70€          

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      194.004,92€          


